

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: VOD2

**Stavba: R196 - Cesty HC3-R, HC4-R v k.ú. Černožice nad Labem**

Místo:

Datum: 06.03.2025

Zadavatel:

IČ:

ČR-SPÚ, Pobočka Hradec Králové

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

160 909,25

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní

21,00%

160 909,25

33 790,94

**Cena s DPH**

**v CZK**

**194 700,19**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
VOD2	R196 - Cesty HC3-R, HC4-R v k.ú. Černožice nad Labem	160 909,25	33 790,94	194 700,19
SO-102	Polní cesta HC4-R	149 586,65	31 413,20	180 999,85
SO-102.5	Výsadby	149 586,65	31 413,20	180 999,85
SO-102.5.1	Následná péče 1. rok	15 853,80	3 329,30	19 183,10
SO-102.5.2	Následná péče 2. rok	15 853,80	3 329,30	19 183,10
SO-102.5.3	Následná péče 3. rok	15 853,80	3 329,30	19 183,10
VON	Vedlejší a ostatní náklady	11 322,60	2 377,75	13 700,35

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO-102/SO-102.5 - Výsadby**

KSO: 823 2

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>102 025,25</b>
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>					<b>101 285,32</b>
1	K	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5  <i>Poznámka k položce: Pokosená tráva bude použita k mulčování. "pokosení před výsadbou - viz. C.3.c. + TZ D.1.1.1.a)" 30*1,5*1,5</i>	m2	67,500	5,66	382,05	CS ÚRS 2024 02
2	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3  <i>"stromy - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30</i>	kus	30,000	283,07	8 492,10	CS ÚRS 2024 02
3	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm  <i>"stromy - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30</i>	kus	30,000	169,84	5 095,20	CS ÚRS 2024 02
4	M	02699003-R	<i>Dodávka stromků se zapěstovanou korunou vk, 2xp, ok 6-8</i>  <i>Poznámka k položce: Zapěstované sazenice - vysokokmeny, 2x přesazované, obvod kmene 6-8 cm. Jeřáb ptačí 16 ks Dub letní 5 ks Švestka domácí 9 ks</i>	kus	30,000	1 698,39	50 951,70	
5	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m  <i>Poznámka k položce: Cena zahrnuje úvazek. "stromy - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30</i>	kus	30,000	204,94	6 148,20	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m 30*3	kus	90,000	181,16	16 304,40	CS ÚRS 2024 02
7	M	60599001-R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm 30*3	kus	90,000	22,65	2 038,50	
8	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: Jedná se o jednorázové ošetření při výsadbě. "stromy - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30</i>	kus	30,000	55,03	1 650,90	CS ÚRS 2024 02
9	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem "stromy - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30	kus	30,000	5,66	169,80	CS ÚRS 2024 02
10	M	00599003-R	Repelent 30*0,05*1,05	kg	1,575	84,92	133,75	
11	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m "stromy - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30	kus	30,000	124,55	3 736,50	CS ÚRS 2024 02
12	K	184814221	Zpracování příměsí do půdy ručně do hloubky 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 "stromy - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30*0,5*0,5	m2	7,500	22,65	169,88	CS ÚRS 2024 02
13	M	00599011	Hydrogel <i>Poznámka k položce: Práškový koncentrát po nabobtnání zadržuje vlhkost v půdě. "500 g/m2" 7,5*0,5</i>	kg	3,750	566,13	2 122,99	
14	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce: - v kruhu o průměru 1 m, ve výši mulče 8 cm "stromy - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30*3,14*0,5*0,5</i>	m2	23,550	39,63	933,29	CS ÚRS 2024 02
15	M	10391100	kůra mulčovací VL <i>Poznámka k položce: Kůra může být nahrazena štěpkou nebo pokosenou trávou. 23,55*0,08</i>	m3	1,884	1 471,94	2 773,13	CS ÚRS 2024 02
16	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 <i>Poznámka k položce: Dodávka vody je zahrnuta v ceně.</i>	m3	0,300	302,31	90,69	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>"stromy - viz. TZ D.1.1.1.a) (10 l/ks)" 30*0,010</i>								
17	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,300	289,86	86,96	CS ÚRS 2024 02
18	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,300	17,60	5,28	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>739,93</b>	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,307	566,13	739,93	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO-102/SO-102.5/SO-102.5.1 - Následná péče 1. rok**

KSO: 823 2

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17.10.2024

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>15 853,80</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>15 639,79</b>	
1	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	30,000	37,93	1 137,90	CS ÚRS 2024 02
2	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	30,000	5,66	169,80	CS ÚRS 2024 02
<i>"stromy - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30</i>								
3	M	00599003-R	<i>Repelent</i>	<i>kg</i>	<i>1,575</i>	<i>84,92</i>	<i>133,75</i>	
<i>30*0,05*1,05</i>								
4	K	184815167	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm	ar	2,025	3 057,11	6 190,65	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce: Pokosená tráva bude použita k mulčování. "3x/rok - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30*1,5*1,5*3*0,01</i>								
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	23,550	39,63	933,29	CS ÚRS 2024 02
<i>"doplnění mulče - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30*3,14*0,5*0,5</i>								
6	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	<i>m3</i>	<i>1,884</i>	<i>1 471,94</i>	<i>2 773,13</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
<i>Poznámka k položce: Kůra může být nahrazena štěpkou nebo pokosenou trávou. 23,55*0,08</i>								
7	K	184999001-R	Kontrola kúlů a úvazků	kus	90,000	28,31	2 547,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce: Oprava kotvících a ochranných prvků, kontrola 3x/rok. 30*3</i>								
8	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	23,550	27,85	655,87	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce: Tráva zůstane na místě, může být použita k mulčování. "vypletí výsadbové mísy 1x/rok - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30*3,14*0,5*0,5</i>								
9	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,800	302,31	544,16	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce: Dodávka vody je zahrnuta v ceně. "6x/rok, 10 l/strom" 6*30*0,010</i>								
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,800	289,86	521,75	CS ÚRS 2024 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1,800	17,55	31,59	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>214,01</b>	
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,378	566,16	214,01	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**SO-102/SO-102.5/SO-102.5.2 - Následná péče 2. rok**

KSO: 823 2

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>15 853,80</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>15 639,79</b>	
1	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	30,000	37,93	1 137,90	CS ÚRS 2024 02
2	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	30,000	5,66	169,80	CS ÚRS 2024 02
<i>"stromy - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30</i>								
3	M	00599003-R	<i>Repelent</i>	kg	1,575	84,92	133,75	
<i>30*0,05*1,05</i>								
4	K	184815167	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm	ar	2,025	3 057,11	6 190,65	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce: Pokosená tráva bude použita k mulčování. "3x/rok - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30*1,5*1,5*3*0,01</i>								
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	23,550	39,63	933,29	CS ÚRS 2024 02
<i>"doplnění mulče - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30*3,14*0,5*0,5</i>								
6	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	1,884	1 471,94	2 773,13	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce: Kůra může být nahrazena štěpkou nebo pokosenou trávou. 23,55*0,08</i>								
7	K	184999001-R	Kontrola kúlů a úvazků	kus	90,000	28,31	2 547,90	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:  Oprava kotvicích a ochranných prvků, kontrola 3x/rok.  30*3</i>								
8	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	23,550	27,85	655,87	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce:  Tráva zůstane na místě, může být použita k mulčování.  "vypletí výsadbové mísy 1x/rok - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30*3,14*0,5*0,5</i>								
9	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,800	302,31	544,16	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce:  Dodávka vody je zahrnuta v ceně.  "6x/rok, 10 l/strom" 6*30*0,010</i>								
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,800	289,86	521,75	CS ÚRS 2024 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1,800	17,55	31,59	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>214,01</b>	
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,378	566,16	214,01	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO-102/SO-102.5/SO-102.5.3 - Následná péče 3. rok

KSO: 823 2

Místo:

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.10.2024

Typ: Stavební objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>D</b>	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>15 853,80</b>	
<b>D</b>	<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>15 639,79</b>	
1	K	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	30,000	37,93	1 137,90	CS ÚRS 2024 02
2	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	30,000	5,66	169,80	CS ÚRS 2024 02
			"stromy - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30					
3	M	00599003-R	Repelent	kg	1,575	84,92	133,75	
			30*0,05*1,05					
4	K	184815167	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm	ar	2,025	3 057,11	6 190,65	CS ÚRS 2024 02
			Poznámka k položce: Pokosená tráva bude použita k mulčování. "3x/rok - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30*1,5*1,5*3*0,01					
5	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	23,550	39,63	933,29	CS ÚRS 2024 02
			"doplnění mulče - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30*3,14*0,5*0,5					
6	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	1,884	1 471,94	2 773,13	CS ÚRS 2024 02
			Poznámka k položce: Kůra může být nahrazena štěpkou nebo pokosenou trávou. 23,55*0,08					
7	K	184999001-R	Kontrola kúlů a úvazků	kus	90,000	28,31	2 547,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce: Oprava kotvících a ochranných prvků, kontrola 3x/rok. 30*3</i>								
8	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	23,550	27,85	655,87	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce: Tráva zůstane na místě, může být použita k mulčování. "vypletí výsadbové mísy 1x/rok - viz. TZ D.1.1.1.a)" 30*3,14*0,5*0,5</i>								
9	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,800	302,31	544,16	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce: Dodávka vody je zahrnuta v ceně. "6x/rok, 10 l/strom" 6*30*0,010</i>								
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,800	289,86	521,75	CS ÚRS 2024 02
11	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1,800	17,55	31,59	CS ÚRS 2024 02
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>214,01</b>	
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,378	566,16	214,01	CS ÚRS 2024 02

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17.10.2024

CZ-CPA:

Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>11 322,60</b>	
	D	VRN9	<b>Ostatní náklady</b>				<b>11 322,60</b>	
1	K	090001000	Geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací	soubor	1,000	11 322,60	11 322,60	

*Poznámka k položce:  
- výsadby (30 ks stromů)*